[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	августа
	20
	16
	г.

	№
	388

пгт. Октябрьское
О выделении резервных помещений для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей в день выборов

18 сентября 2016 года на случай возникновения чрезвычайных ситуаций
В целях обеспечения проведения выборов 18 сентября 2016 года, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Руководителям учреждений Октябрьского района, расположенных на территории городского поселения Октябрьское,  предоставить участковым избирательным комиссиям на безвозмездной основе резервные помещения для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на случай возникновения чрезвычайных ситуаций в день выборов 18 сентября 2016 года:

1.1. административное здание ООО «Кодарыбпром»,  пгт. Октябрьское,  ул. Ленина,  д. 22 «А», телефон 2-10-41 - избирательному участку  № 37;
1.2. здание администрации городского поселения Октябрьское, пгт. Октябрьское,  ул. Калинина,  д. 32, телефон 2-09-86  - избирательному участку  № 38;
1.3. здание филиала МБУК «Культурно-информационный центр» Большекаменский сельский клуб, село Большой Камень, ул. Лесная,  дом 1 а, телефон 2-21-24 - избирательному участку № 39.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения  Октябрьское                                                       В.В. Сенченков